
令和３年３月２４日

保護者の皆様へ

いわき市立藤間中学校長 佐川 一夫

離任式のお知らせ

早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。ま

た、日頃より本校の教育活動にご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、離任式を次のように実施いたしますのでお知らせいたします。

なお、参加される場合は、マスクの着用など、新型コロナウイルス感染症拡

大防止策を講じた上でご来校ください。

１ 日 時 令和３年３月３０日（火） 午前１０時００分

※見送りは１０時４０分の予定です。

２ 場 所 体育館 ※見送りは体育館前通路で実施します。

３ そ の 他 （１）式に参加する場合、１，２年生は９時３０分から９時

４５分の間に教室へ、卒業生は９時３０分から９時５０

分の間を目安に体育館へ、登校させてください。

（２）自家用車で来校される場合は、校庭体育館側のスペー

スをご利用ください。

（３）荒天時を除き、雨天時も見送りを実施いたします。

事務担当 教頭 安倍 聖

電話番号 ３９－２１５５


